

Duus Christensen Holding ApS

Skovvænget 4

8680 Ry

CVR-nr. 34 59 99 47

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/12 2019

Lars Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	10
Balance pr. 30. september 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Duus Christensen Holding ApS
Skovvænget 4
8680 Ry

CVR-nr.: 34 59 99 47
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Lars Christensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 1.409.257, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.821.450.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(6.284)	(6.250)
Finansielle indtægter		1.415.541	686.911
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(13.519)</u>
Resultat før skat		1.409.257	667.142
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.409.257</u>	<u>667.142</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Overført resultat		<u>1.301.257</u>	<u>561.342</u>
		<u>1.409.257</u>	<u>667.142</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	<u>1.011.845</u>	<u>600.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.011.845</u>	<u>600.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.011.845</u>	<u>600.000</u>
Likvide beholdninger		<u>814.605</u>	<u>11.282</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>814.605</u>	<u>11.282</u>
Aktiver i alt		<u>1.826.450</u>	<u>611.282</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.633.450	332.193
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital	2	<u>1.821.450</u>	<u>517.993</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	88.289
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>93.289</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>93.289</u>
Passiver i alt		<u>1.826.450</u>	<u>611.282</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	80.000	332.193	105.800	517.993
Betalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	1.301.257	108.000	1.409.257
Egenkapital 30. september 2019	80.000	1.633.450	108.000	1.821.450

Noter til årsrapporten

1 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. oktober 2018	600.000
Tilgang i årets løb	4.530.336
Nedskrivning	<u>(4.118.491)</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>1.011.845</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>1.011.845</u>

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.